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Protokoll 
 

4. Ordonnanz - Kombi - Cup 2020 
Nienburg 

 
Veranstalter: Privil. SGi. Nienburg e.V. 1887 
Wettkampfort: Schießstätte Nienburg/S - Jesarbruch 
Wettkampftermin: Samstag, den 29.02.2020  09.00 - 13.00 Uhr 
 
Disziplinen: Klassen: 
Ordonnanzgewehr offene Vis. offene Klasse 
Ordonnanzgewehr geschl. Vis.  
25m Pistole/Revolver  
Kombi 100 - Ordo-OV+Pist./Rev.  
 
Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung 
Bernburger Schützenverein e.V. Bernburger SV 
Heide-Schützenverein Söllichau e. V. HSV Söllichau 
Priviligierte Schützengilde Nienburg 1887 e.V. PSGi Nienburg 
Schützengilde Aken 1841 e.V. SGi Aken 
Schützengilde Haldensleben von 1485 e.V. SGi Haldensleben 
Schützenverein Bleckendorf der Stadt Egeln e.V. SV Bleckendorf Egeln 
 

Einzelwertung 
 
1.58 O.10   Ordonnanzgewehr offene Vis., offene Klasse 
Pl. Name Verein           ges.  
1. Eckelmann, Kay HSV Söllichau 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91  
2. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6 90  
3. Bilek, Raik PSGi Nienburg 10 10 10 10 9 9 9 7 7 6 87  
4. Zunder, Marcel PSGi Nienburg 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87  
5. Ponert, Reinhard PSGi Nienburg 10 10 9 9 9 9 9 9 8 5 87  
6. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Egeln 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85  
7. Jermann, Torsten SV Bleckendorf Egeln 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84  
8. Finke, Uwe PSGi Nienburg 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84  
9. Berthold, Karl-Heinz SGi Aken 10 9 9 8 8 8 8 7 7 5 79  
10. Stautz, Otto SGi Aken 10 9 9 8 8 8 8 6 6 6 78  
11. Tysack, Michael SGi Haldensleben 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 75  
12. Schiller, Torsten SGi Haldensleben 10 9 9 9 9 8 8 7 5 0 74  
13. Bürger, Marc Bernburger SV 10 9 9 8 8 8 7 6 5 3 73  
14. Lenz, Ronald SV Bleckendorf Egeln 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 72  
15. Thiele, Mario SV Bleckendorf Egeln 10 9 8 7 6 6 6 4 4 3 63  
16. Hartmann, Holger Bernburger SV 6 5 4 3 2 2 2 2 1 0 27  
 
 
1.58 G.10   Ordonnanzgewehr geschl. Vis., offene Klasse 
Pl. Name Verein           ges.  
1. Kahse, Guntram PSGi Nienburg 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88  
 
2.40.10   25m Pistole/Revolver, offene Klasse 
Pl. Name Verein           ges.  
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90  
2. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87  
3. Ponert, Reinhard PSGi Nienburg 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86  
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4. Thiele, Mario SV Bleckendorf Egeln 10 9 9 9 9 8 7 7 6 5 79  
5. Bürger, Marc Bernburger SV 10 9 9 9 8 8 8 7 7 3 78  
6. Zunder, Marcel PSGi Nienburg 10 9 9 9 8 8 7 7 6 4 77  
7. Berthold, Karl-Heinz SGi Aken 10 10 9 9 9 8 7 5 4 4 75  
8. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 10 9 9 8 7 7 6 6 5 2 69  
9. Jermann, Torsten SV Bleckendorf Egeln 9 8 8 8 7 7 6 6 6 4 69  
10. Lenz, Ronald SV Bleckendorf Egeln 9 9 8 7 7 7 6 5 5 5 68  
11. Bilek, Raik PSGi Nienburg 9 8 8 7 7 7 6 6 5 4 67  
12. Finke, Uwe PSGi Nienburg 8 7 7 7 6 6 6 6 5 3 61  
13. Kahse, Guntram PSGi Nienburg 10 9 9 7 6 6 6 3 3 0 59  
14. Döring, Detlef PSGi Nienburg 9 9 8 7 6 6 6 5 2 1 59  
15. Stautz, Otto SGi Aken 8 8 8 8 6 6 5 4 1 0 54  
16. Lorbach, Jörg Bernburger SV 9 9 8 6 6 4 3 2 1 0 48  
17. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Egeln 7 7 7 5 2 1 0 0 0 0 29  
18. Hartmann, Holger Bernburger SV 9 9 4 3 2 1 0 0 0 0 28  
a.W. Berthold, Karl-Heinz SGi Aken 10 8 7 5 5 5 5 4 1 0 50  
 
 
1.50.10   Kombi 100 - Ordo-OV+Pist./Rev., offene Klasse 
Pl. Name Verein           Ser ges.  
1. Eckelmann, Kay HSV Söllichau 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 85  
   10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 176  
2. Ponert, Reinhard PSGi Nienburg 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86  
   10 10 9 9 9 9 9 9 8 5 87 173  
3. Otte, Steffen HSV Söllichau 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90  
   10 10 9 8 8 8 7 5 5 4 74 164  
4. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87  
   10 9 8 8 8 7 7 6 6 5 74 161  
5. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 10 9 9 8 7 7 6 6 5 2 69  
   10 10 10 10 9 9 9 9 8 6 90 159  
6. Zunder, Marcel PSGi Nienburg 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 70  
   10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 159  
7. Berthold, Karl-Heinz SGi Aken 10 10 9 9 9 8 7 5 4 4 75  
   10 9 9 8 8 8 8 7 7 5 79 154  
8. Jermann, Torsten SV Bleckendorf Egeln 9 8 8 8 7 7 6 6 6 4 69  
   10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 153  
9. Bürger, Marc Bernburger SV 10 9 9 9 8 8 8 7 7 3 78  
   10 9 9 8 8 8 7 6 5 3 73 151  
10. Thiele, Mario SV Bleckendorf Egeln 10 9 9 9 9 8 7 7 6 5 79  
   10 9 8 7 6 6 6 4 4 3 63 142  
11. Lenz, Ronald SV Bleckendorf Egeln 9 9 8 7 7 7 6 5 5 5 68  
   9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 72 140  
12. Stautz, Otto SGi Aken 8 8 8 8 6 6 5 4 1 0 54  
   10 9 9 8 8 8 8 6 6 6 78 132  
13. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Egeln 7 7 7 5 2 1 0 0 0 0 29  
   9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85 114  
 
 Wettkampfleiter: Marcel Zunder 
 
 Leiter Auswertung: Roland Winterfeld 
  Detlef Döring 
 
 
 
 
 


